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Protokół Nr 19/2015 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

 z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – Lech 

Brzozowski, p. Janusz Kwiatek, p. Henryk Klimaszewski, p. Robert Radzymiński, Sekretarz 

Powiatu – Elżbieta Bieniek, Skarbnik Powiatu – Renata Mróz,  Inspektor w Wydziale 

Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Sławomir Knapiński. 

Obrady rozpoczęto w obecności 5 członków, a prowadził je Starosta Grzegorz 

Napiwodzki.  

 

Porządek obrad przewidywał zatwierdzenie aneksów do arkuszy organizacyjnych 

placówek oświatowych. 

 

Ad. I. 

p. Sławomir Knapiński omówił aneks do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Nidzicy. Zaznaczył, że jest o 6 uczniów i o 2 odziały mniej w 

stosunku do poprzedniego roku. Dyrektor wnioskuje o utrzymanie oddziału w klasie szóstej, 

ze względu na przygotowanie do końcowego egzaminu.  

Starosta Grzegorz Napiwodzki stwierdził, że wyniki w tej szkole też są ważne. Uważa, 

że w takim kształcie szkoła będzie dobrze funkcjonować. 

p. Sławomir Knapiński dodał, że jest prośba dyrektora o 1 nadgodzinę dla Pani 

Wicedyrektor, która jako jedyna posiada wykształcenie chemiczne i fizyczne. 

Zarząd, bez uwag, jednogłośnie podjął uchwałę Nr 55/2015 w sprawie 

zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Nidzicy, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnie p. Sławomir Knapiński przedstawił aneks do arkusza organizacji Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. Nabór jest do trzech klas pierwszych i jednej 

gimnazjum. 

Wnioski Dyrektora szkoły dotyczyły wyrażenia zgody na: 

-  zatrudnienie trzech nauczycieli emerytów na niepełne etaty, 

- czasowe zmniejszenie pensum dyrektora w związku z brakiem godzin dla 

nauczycieli przedmiotów: j. francuski i przedsiębiorczość oraz zwiększenie obowiązków z 

tytułu ustanowienia Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy głównym koordynatorem 

środków z Programu Erasmus.  

Zarząd, bez uwag, jednogłośnie podjął uchwałę Nr 56/2015 w sprawie 

zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących                   

w Nidzicy, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Dalej p. Sławomir Knapiński przedstawił aneks do arkusza organizacji Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy. Nabór prowadzony był do dwóch klas liceum, 

trzech technikum i jednej klasy wielozawodowej. Wychodzi ponad 25 osób na oddział. 

Dyrektor wnioskował o zatrudnienie na część etatu dwóch nauczycieli emerytów. 

Zarząd, bez uwag, jednogłośnie podjął uchwałę Nr 57/2015 w sprawie 

zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Zespołu Szkół Zawodowych                                 

i Ogólnokształcących w Nidzicy, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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p. Sławomir Knapiński przedstawił aneks do arkusza organizacji Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Nidzicy. Podstawą do jego stworzenia było 10 kursów dla Ośrodka                                               

z Giżycka.  

Zarząd, bez uwag, jednogłośnie podjął uchwałę Nr 58/2015 w sprawie 

zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Centrum Kształcenia Praktycznego                   

w Nidzicy, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

p. Sławomir Knapiński poinformował, że nabór do Zespołu Szkół Rolniczych                       

i Ogólnokształcących jest na poziomie 15 osób w klasie. Do gimnazjum jest 10 podań, do 

technikum agrobiznesu- 20, a do technikum żywienia – 13.  

Starosta Grzegorz Napiwodzki dodał, że jednostka nie bilansuje się w granicach 

400.000 zł. Szkoła ta nie dostosowała się do wytycznych. Od wiosny mówiło się, że trzeba 

pracować nad naborem. W innych szkołach są efekty. Jest o 19 uczniów mniej, a 

zaplanowano tyle samo oddziałów, co w poprzednim roku. Nidzica staje się zagłębiem 

meblarskim, a dyrektor nie kontynuował rozmów z Ikeą na temat dalszej współpracy. 

Wyprzedziły nas w tym temacie Chorzele. Ponadto dyrektor otrzymał polecenie, żeby 

pracować nad jednym oddziałem. 

p. Sławomir Knapiński zauważył, że dyrektor twierdził, iż rozmawiał z rodzicami                  

i uczniami, ale nie dało to efektu.  

Starosta Grzegorz Napiwodzki prosił Zarząd o przemyślenie sytuacji ZSRiO, a o 

podjęcie decyzji o arkuszu organizacji tej jednostki poprosi na kolejnym posiedzeniu Zarządu. 

 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu 

Powiatu. 

 Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  Przewodniczący Zarządu 

/ - / Małgorzata Wojtaszewska  / - / Grzegorz Napiwodzki 

Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 

 Członek Zarządu 

 / - / Robert Radzymiński 

 Członek Zarządu 

 / - / Henryk Klimaszewski 

 Członek Zarządu 

 / - / Janusz Kwiatek 

 


